O título de capitalização está vinculado a um evento promocional de caráter comercial e a Promotora 

cederá gratuitamente o direito de participação em sorteio(s) conforme previsto(s) neste Regulamento 

desta Promoção Comercial. 

5.3. Se contemplado o cliente participante receberá uma premiação individual de R$ 13.333,33 (Treze mil, 
trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), bruto de Imposto de Renda, ou seja, R$ 10.000,00 
(dez mil reais), líquido de Imposto de Renda.  

5.4. Na premiação será considerado a aplicação de Imposto de Renda de 25% (vinte e cinco por cento) sobre 

o valor bruto do prêmio e será recolhido pela ZURICH CAPITALIZAÇÃO conforme legislação vigente.